BRITEC VENT BHVF - BFE
Ventiladores industriales de tambor
Nuestros ventiladores BRITEC VENT son ventiladores
industriales de tambor de gran caudal portátiles de
suelo:
Características:
• Serie HVF diseñada con ruedas para facilitar la
movilidad.
• Tres velocidades de ventilación.
• Ángulo de incidencia ajustable
• Protector térmico incorporado.
• Rejilla protectora para mantener el ventilador
seguro.
• Ideal para ventilación de fábricas, industrias,
garajes y otros lugares públicos.
• Diseñados con ruedas y cómodos de mover.
• Diseño elegante, velocidad y dirección del flujo
de aire ajustable en ángulo.
• El protector térmico incorporado y la protección
cerrada mantienen el ventilador de uso, seguro.
BHVF-60 L
BRITEC VENT BHVF - BFE
Ventiladores industriales de tambor
Modelo Referencia
BRITEC
Cód EAN
BRITEC
BHVF-60L  2020HVF60LB 8436596290648
BHVF-90L 2020HVF90LB  8436596290655
BFE4-40  20200FE440B  8436596290662
BFE4-45 20200FE440B  8436596290679
BFE4-50 20200FE450B  8436596290686
Modelo Potencia
(W)
Velocidad (Rpm)
*
Caudal
m3/min *
Nivel sonoro dB * Dimensiones
(mm)
Dimensiones
Embalaje
(mm)
Voltaje
(V)
Peso
neto/bruto
(Kg.)
HVF-60L  160/190/260 910/1050/1360 214/230/302 60/65/70 600 mm 755x300x770 220 18,8 / 20,4
HVF-90L 520/650/-- 850/1050/-- 350/460/-- 65/75/-- 900 mm 107x405x107 220 45,2 / 48,7
FE4-40 67/80/100 950/1150/1400 48/60/72 55/58/60 400 mm 520x210x480 220  5 / 6
FE4-45 70/90/110 950/1150/1400 57/60/84 58/60/62 450 mm 580x205x540 220  5,5 / 5,5
FE4-50 90/115/150 950/1150/1400 65/78/96 58/60/62 500 mm 635x225x600 220  6,7 / 7,8
(*): Velocidad baja/media/alta
BFE4-40/45/50